課長
	課長補佐
	水道係
	下水道係

	係長
	係員
	係長
	係員

様式第１号
町営水道（給水装置工事・給水）申込書

平成　　年　　月　　日

高森町長　　様
	申込者
	　 〒

住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	２使用者

１所有者

	TEL

下記のとおり給水装置工事を申し込みます。新設の場合は下記設置場所へ給水して下さい。

記

※太枠内記入してください

	給水装置の

設置場所
	高森町

（アパート名・店名・方書等）

	工事種別
	１)新設　　２)メーター移設　　３）内線改造　　４)口径変更　　５)その他

	用途別
	１)一般用　　２)営業用　　３）工場　　４)官公署
	※用途変更（あり・なし）

	申込者との

利害関係者

の同意
	家屋所有者

住所・氏名
	〒

　　　　　印

	土地所有者

住所・氏名
	〒

　　　　　印

	指定工事事業者

	量水器口径
	ｍｍ

	主任技術者

	分岐承諾書
	要・不要

	使用開始日

（ﾒｰﾀｰ取付日）
	平成　　年　　月　　日
	設置承諾書
	要・不要

	備考

＊使用開始日（ﾒｰﾀｰ取付日）より料金を徴収します。

　建物等の引渡しまで水道使用者が変わる場合は、水道使用者変更届をご提出下さい。
　口座振替による水道使用料金のお支払を希望される場合は、町税等口座振替依頼書をご提出下さい。

様式第２号
	分岐給水設備設置承諾書

私所有の給水管から分岐の上、給水設備を設置することを承諾します。

なお、本承諾に関し紛争が生じたときは、当事者間で一切解決します。

	平成　　年　　月　　日

	承諾者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	承諾者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	承諾者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第３号
	給水設備設置承諾書

私所有の土地内に給水装置の施設を設置することを承諾します。

なお、本承諾に関し紛争が生じたときは、当事者間で一切解決します。

	平成　　年　　月　　日

	承諾者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	承諾者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	承諾者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印